KaHukeBu4y AnekcaHpgpa UropeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

6-360/23

6-406/23

4-361/23

2-370/23

1-387/23

2-407/23

2-235/23-1

1-197/23-1

01-07/23

02/07/2023

05/09/2023

2-027/23

0-
22/05/23-2

1-234/23

1-003/23

1-002/23

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

I'BY MockoBcKoM
obnactn «MOBTU»

I'BY MockoBCKoM
obnactn «MOBTU»

F'BY MockoBcKoM
obnactn «MOBTU»

'BY MockoBckom
obnactn «MOBTU»

F'BY MockoBcKom
obnactn «MOBTU»

'BY MockoBcKom
obnactn «MOBTU»

FBY MockoBcKoM
obnactn «<MOBTU»

I'BY MockoBcKom
obnactn «MOBTU»

000 "Ksagpo
kcnepT"

000 "Ksagpo
3kcnept"

000 "Ksagpo
JkcnepT"

000 "KBagpo
3kcnepT"

000 "KBagpo
3kcnepT"

000 "Ksagpo
JkcnepT"

000 "Ksagpo
3kcnepT"

000 "KBagpo
JkcnepT"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

12.07.2023

31.08.2023

12.07.2023

17.07.2023

09.08.2023

31.08.2023

04.08.2023

31.08.2023

10.07.2023

25.07.2023

02.09.2023

24.07.2023

04.08.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

CBepeHusa
KaHunkeBun4 AnekcaHapa UropesHa
009134

22.08.2014

OOBbEeKT OueHKU

CtommocTb paboT 1 maTepunanos,
HeobxoAuMbIX AN nepeycTponcTBa
MHXXEHEPHbIX ceTel (06bekToB
HEeBV>XUMOro UMyLLLEeCTBA)

CTOMMOCTb BOAOMNPOBOAHbLIX NHXEHEPHbIX
ceTeln 1N COopyXXeHUn

CTOMMOCTb NMpaBa OrpaHN4YEeHHOro
NoNb30BaHMA YaCTAMU 3eMeNbHbIX
y4acTKOB (CepBUTYT)

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN YH4aCcTOK U XXWUJI0W AOM

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

[Ba HEXWNbIX MOMELLeHNs

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnble 30aHnsA (06beKTbI
He3aBepLUEHHOro CTPOMTENbCTBA)

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHble y4acTKu

3eMeibHble y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Каникевич Александра Игоревна

