

# Каникевич Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Каникевич Александра Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009134			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6-360/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	12.07.2023	Стоимость работ и материалов, необходимых для переустройства инженерных сетей (объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
6-406/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.08.2023	Стоимость водопроводных инженерных сетей и сооружений	Рыночная	Оценка недвижимости
4-361/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	12.07.2023	Стоимость права ограниченного пользования частями земельных участков (сервитут)	Рыночная	Оценка недвижимости
2-370/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1-387/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-407/23	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-235/23-1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	04.08.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1-197/23-1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	31.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01-07/23	ООО "Квадро Эксперт"	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/07/2023	ООО "Квадро Эксперт"	25.07.2023	Два нежилых помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
05/09/2023	ООО "Квадро Эксперт"	02.09.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2-027/23	ООО "Квадро Эксперт"	24.07.2023	Нежилые здания (объекты незавершенного строительства)	Рыночная	Оценка недвижимости
O-22/05/23-2	ООО "Квадро Эксперт"	04.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1-234/23	ООО "Квадро Эксперт"	14.09.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1-003/23	ООО "Квадро Эксперт"	15.09.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1-002/23	ООО "Квадро Эксперт"	15.09.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости